

	<i>вания оборудования</i>																						
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория биофизики макромолекул</i>																						
19	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-4А (20)	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение перспективных разработок (ОПР)																						
21	Заместитель руководителя отделения по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Руководитель отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория квантовой химии</i>																						
23	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел прикладной ядерной физики (ОПЯФ)</i>																						
	<i>Лаборатория радиационной физики</i>																						
26	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория голографических информационно-измерительных систем (ЛГИ-ИС)</i>																						
27	Заместитель заведующего лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ускорительный отдел (УО)</i>																						
	<i>Цех эксплуатации ускорителя</i>																						
28	Заместитель заведующего отделом по лучевой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Радиотехническая служба</i>																						
29	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

	<i>Электротехническая служба</i>																						
30	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
31	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
31-1А (31)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
31-2А (31)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Группа онкоофтальмологии</i>																						
32	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2А (37)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-3А (37)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2А (38)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория физики и техники ускорителей (ЛФТУ)</i>																						
40	Заместитель заведующего лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
41-1А (41)	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	Правовое управление (ПУ)																						
	<i>Отдел закупок (ОЗ)</i>																						
	<i>Служба складского хозяйства</i>																						
42	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

72	Техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1A (72)	Техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1A (73)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1A (74)	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба механиков</i>																						
75	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба электриков</i>																						
77	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1A (78)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2A (78)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба радиационной безопасности</i>																						
79	Инженер-дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79-1A (79)	Инженер-дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80	Инженер-спектрометрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Отдел строительных работ</i>																						
	<i>Общестроительная служба</i>																						
81	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение нейтронных исследований (ОНИ)																						
	<i>Отдел исследования конденсированного состояния</i>																						
	<i>Лаборатория физики неупорядоченного состояния</i>																						
82	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория исследования материалов</i>																						
83	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел нейтронной физики (ОНФ)</i>																						
	<i>Лаборатория физики нейтрона</i>																						
84	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

120	финансов Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	----------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Кузнецов Виктор Павлович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда и экологической безопасности УОТЭБ

_____ Зимина Наталья Викторовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела радиационной безопасности управления ядерной и радиационной безопасности ОРБ УЯРБ

_____ Воробьев Сергей Вениаминович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель комитета первичной профсоюзной организации Института

_____ Грошева Наталья Анатольевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров

_____ Зиновьева Анастасия Николаевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

И.О. Заместителя начальника ОРБ УЯРБ

_____ Конон Яна Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

И.О. Начальника правового управления

_____ Снипер Михаил Геннадьевич _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела труда и заработной платы управления экономики и финан-

_____ Ундерова Лариса Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель службы охраны труда УОТЭБ

_____ Федотова Светлана Викторовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1615 _____
в реестре экспертов (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

26.09.2018 (дата)